1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
小型限位开关
D4V-N
紧凑纵型开关
尺寸符合亚洲标准
• 尺寸约为欧姆龙纵型限位开关的1/3的新型紧凑设计。
• 端子部为全开放构造，易于配线。
• 符合RoHS。
• 防护等级：IP65
型号结构
型号图例
订购信息
型号列表
驱动杆类型 型号
滚珠摆杆型 D4V-8104Z-N
不锈钢滚珠摆杆型 D4V-8104SZ-N
可调棒式摆杆型 D4V-8107Z-N
可调滚珠摆杆型 D4V-8108Z-N
可调不锈钢滚珠摆杆型 D4V-8108SZ-N
柱塞型 D4V-8111Z-N
滚珠柱塞型 D4V-8112Z-N
垂直滚珠柱塞型 D4V-8122Z-N
盘簧型 D4V-8166Z-N
触须型 D4V-8169Z-N
1
D4V-81□□Z-N
1. 驱动杆类型
04： 滚珠摆杆型
04S：不锈钢滚珠摆杆型
07： 可调棒式摆杆型
08： 可调滚珠摆杆型
08S：可调不锈钢滚珠摆杆型
11：柱塞型
12：滚珠柱塞型
22：垂直滚珠柱塞型
66：盘簧型
69：触须型
D4V-N
400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息2
规格
已认证的标准
*1.已经获得UL的CSA C22.2 No.14认证。
额定值
注： 1.上述额定电流表示稳定电流。
2. 感性负载的功率因数为0.4以上（交流）或时间常数7ms以下（直流）。
3. 灯负载指有10倍的浪涌电流时的负载。
4. 电动机负载指有6倍的浪涌电流时的负载。
安全标准认证额定值
CCC（GB/T14048.5）、TÜV（EN60947-5-1）
UL（UL508、CSA C22.2 No.14）
认证机构 标准型 文件号
CCC GB/T14048.5
请向您的欧姆龙代表处咨询详情。UL *1 UL508/CSA C22.2 No.14
TÜV EN 60947-5-1
额定电压（V）
非感性负载（A） 感性负载（A）
电阻负载 灯负载 感性负载 电动机负载
NC NO NC NO NC NO NC NO
AC125V
AC250V